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Sprostowanie

Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca/podmiot zamawiajgcy

1.1)

Nazwa i adresy

SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
ul. Kopernika 36

Krakow

31-501

Polska

Osoba do kontaktow: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamowienh Publicznych, ul. Kopernika 19, pok.
20A, 31-501 Krakow

Tel.: +48 124247499

E-mail: ajedrasiewicz@su.krakow.pl

Faks: +48 124247122

Kod NUTS: PL213

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: www.su.krakow.pl

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Dostawa systemu ochrony radiologicznej przeznaczonego dla Nowej Siedziby Szpitala Uniwersyteckiego
(NSSU) wraz z instalacjg, uruchomieniem i szkoleniem personelu (NSSU.DFP.271.66.2019.AJ)

Numer referencyjny: NSSU.DFP.271.66.2019.AJ

Gtéwny kod CPV
33100000

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa systemu ochrony radiologicznej przeznaczonego dla Nowej Siedziby
Szpitala Uniwersyteckiego (NSSU) wraz z instalacja, uruchomieniem i szkoleniem personelu.

SzczegO6towy opis przedmiotu zamowienia zawierajg zataczniki: nr 1a do specyfikacji — szczegbtowy opis
przedmiotu zaméwienia (wraz z zatgcznikiem) oraz nr 3 do specyfikacji - wzér umowy (wraz z zalgcznikami).

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.5)

V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
21/08/2019

Numer pierwotnego ogtoszenia
Pierwotne ogtoszenie przestane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES


mailto:ajedrasiewicz@su.krakow.pl
www.su.krakow.pl
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Logowanie jako klient TED eSender: IMY53

Dane referencyjne ogtoszenia: 2019-111530

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2019/S 154-379393
Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 07/08/2019

Sekcja VII: Zmiany

Vil.1)
VII.1.1)

VII.1.2)

Vil.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajaca

Tekst, ktéry nalezy poprawié¢ w pierwotnym ogtoszeniu

Numer sekcji: 11.2.7

Miejsce, w ktorym znajduje sie tekst do modyfikacji: Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub
dynamicznego systemu zakupéw

Zamiast:

Okres obowigzywania zamdwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Koniec: 31/10/2019

Powinno by¢:

Okres obowigzywania zamdwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Do 2 miesiecy od daty zawarcia umowy.

Inne dodatkowe informacije:


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:379393-2019:TEXT:PL:HTML

